



**KABUPATEN BULELENG**  
**REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B**  
**PERALATAN DAN MESIN**

**Provinsi**                   PROVINSI BALI  
**Kab./Kota**               KABUPATEN BULELENG  
**Bidang**                   Bidang Pendidikan dan Kebudayaan  
**Unit Organisasi**       Dinas Pendidikan  
**Sub Unit Organisasi**   UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Buleleng  
**U P B**                     SD No.1 Pemaron  
**NO. KODE LOKASI**     12.14.04.08.01.05.068

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	No Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	Harga (ribuan Rp)		Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		16
1	02.02.03.09.02	Pembangkit Uap Air Panas Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2011						2	B	Pembelian	752.40	1,504.80	1,504,801.00	
2	02.04.03.10.02	Timbangan	0001	-			2004						1	RB	Pembelian	50.00	50.00	50,000.00	
3	02.05.01.04.05	Lemari Penyimpanan	0001 s/d 0002	-			2012						2	B	Pembelian	866.25	1,732.50	1,732,500.00	
4	02.05.01.04.05	Lemari Penyimpanan	0003 s/d 0008	-		kayu Jati	2012						6	B	Pembelian	900.00	5,400.00	5,400,000.00	
5	02.05.01.04.05	Lemari Penyimpanan	0009 s/d 0010	-			2008						2	B	Pembelian	1,000.00	2,000.00	2,000,000.00	
6	02.06.01.01.01	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0001	-			2011						1	B	Pembelian	1,760.00	1,760.00	1,760,000.00	
7	02.06.01.01.01	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0002	-			2008						1	RB	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	
8	02.06.01.02.01	Mesin Hitung Elektronik	0001 s/d 0002	Karce 302-12			2012						2	RB	Pembelian	75.00	150.00	150,000.00	
9	02.06.01.02.01	Mesin Hitung Elektronik	0003 s/d 0004	-			2002						2	RB	Pembelian	37.50	75.00	75,000.00	
10	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0001	-			2003						1	B	Pembelian	800.00	800.00	800,000.00	
11	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0002 s/d 0003	-			2013						2	B	Pembelian	1,000.00	2,000.00	2,000,000.00	Pengadaan Almari SD 1 Pemaron
12	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0004 s/d 0005	-			2013						2	B	Pembelian	1,492.70	2,985.40	2,985,400.00	Pengadaan Almari SD 1 Pemaron

13	02.06.01.05.01	Papan Pengumuman	0001 s/d 0002	-			2011						2	B	Pembelian	175.00	350.00	350,000.00	
14	02.06.01.05.14	Peta	0001 s/d 0012	-			2000						12	RB	Pembelian	100.00	1,200.00	1,200,000.00	
15	02.06.01.05.28	Overhead Projektor	0001	Acer / x1261N			2012						1	B	Pembelian	5,600.00	5,600.00	5,600,000.00	
16	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0004	-			2012						4	B	Pembelian	800.00	3,200.00	3,200,000.00	
17	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0005 s/d 0012	-			2008						8	B	Pembelian	600.00	4,800.00	4,800,000.00	
18	02.06.02.01.04	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0008	-			2011						8	B	Pembelian	187.50	1,500.00	1,500,000.00	
19	02.06.02.01.04	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0009 s/d 0035	-			2008						27	B	Pembelian	259.26	7,000.00	7,000,000.00	
20	02.06.02.01.04	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0036 s/d 0051	-			2013						16	B	Pembelian	175.00	2,800.00	2,800,000.00	Pengadaan Kursi Siswa SD 1 Pemaron
21	02.06.02.01.04	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0052 s/d 0081	-			2013						30	B	Pembelian	248.05	7,441.50	7,441,500.00	Pengadaan Kursi Siswa SD 1 Pemaron
22	02.06.02.01.24	Meja Sekolah	0001 s/d 0008	-			2011						8	B	Pembelian	337.50	2,700.00	2,700,000.00	
23	02.06.02.01.24	Meja Sekolah	0009 s/d 0027	-			2008						19	B	Pembelian	326.32	6,200.00	6,199,999.00	
24	02.06.02.01.24	Meja Sekolah	0028 s/d 0035	-			2013						8	B	Pembelian	475.00	3,800.00	3,800,000.00	Pengadaan Meja Siswa SD 1 Pemaron
25	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001	-			2012						1	B	Pembelian	2,500.00	2,500.00	2,500,000.00	
26	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0001 s/d 0010	-			2012						10	B	Pembelian	175.00	1,750.00	1,750,000.00	
27	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0011 s/d 0021	-			2004						11	B	Pembelian	125.00	1,375.00	1,375,000.00	Barang tersebut tidak ditemukan di aset BMD
28	02.06.02.01.64	Kursi Kerja	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	200.00	400.00	400,000.00	Pengadaan Kursi Kerja SD 1 Pemaron
29	02.06.02.01.64	Kursi Kerja	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	346.50	693.00	693,000.00	Kursi Kerja Untuk SD 1 Pemaron
30	02.06.02.04.04	Kipas Angin	0001 s/d 0002	Uchida			2012						2	B	Pembelian	500.00	1,000.00	1,000,000.00	
31	02.06.02.06.04	Cassette Recorder	0001	-			2003						1	RB	Pembelian	15.00	15.00	15,000.00	
32	02.06.02.06.04	Cassette Recorder	0002	-			1994						1	RB	Pembelian	250.00	250.00	250,000.00	

33	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	-		2012						1	B	Pembelian	9,725.00	9,725.00	9,725,000.00	
34	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0002	HP		2008						1	B	Pembelian	11,500.00	11,500.00	11,500,000.00	
35	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0003	-		2011						1	RB	Pembelian	6,237.00	6,237.00	6,237,000.00	
36	02.06.03.02.03	Note Book	0001	Indocom / DEA110L3		2011						1	B	Pembelian	8,998.00	8,998.00	8,998,000.00	
37	02.06.03.04.08	Printer	0001	Canon / IP2770		2011						1	B	Pembelian	550.00	550.00	550,000.00	
38	02.06.03.04.08	Printer	0002	HP / LJ PRO P1102		2012						1	B	Pembelian	1,250.00	1,250.00	1,250,000.00	
39	02.06.03.04.08	Printer	0003	-		2011						1	RB	Pembelian	1,000.00	1,000.00	1,000,000.00	
40	02.06.03.04.14	Flashdisk	0001	Kingstone		2012						1	B	Pembelian	85.00	85.00	85,000.00	
41	02.06.03.06.04	Modem	0001	D-Link / DWM-156		2012						1	B	Pembelian	1,100.00	1,100.00	1,100,000.00	
42	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001	-		2004						1	B	Pembelian	75.00	75.00	75,000.00	
43	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0002 s/d 0003	-		2013						2	B	Pembelian	500.00	1,000.00	1,000,000.00	Pengadaan Meja Kerja SD 1 Pamaron
44	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0004 s/d 0005	-		2013						2	B	Pembelian	885.50	1,771.00	1,771,000.00	Meja Kerja Untuk SD 1 Pamaron
45	02.07.02.01.11	Pesawat Telephone	0001	Tens		2012						1	B	Pembelian	150.00	150.00	150,000.00	
46	02.08.01.01.81	Tempat Tidur Pasien	0001	-		2004						1	RB	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	Barang tersebut tidak ditemukan di aset BMD
47	02.08.01.10.81	Alat Kedokteran bag. Penyakit Dalam Lain-	0001	-		2011						1	B	Pembelian	669.35	669.35	669,350.00	
48	02.09.02.01.03	Kit SAS Individual	1	-		2011						1	B	Pembelian	3,071.09	3,071.09	3,071,090.00	
48	02.09.02.01.03	Kit SAS Individual	1	-		2011						1	RB	Pembelian	834.46	834.46	834,460.00	
49	02.09.02.01.03	Kit SAS Individual	0003 s/d 0015	-		2008						13	B	Pembelian	1,084.62	14,100.00	14,100,000.00	
50	02.09.02.01.03	Kit SAS Individual	0016 s/d 0017	-		1997						2	RB	Pembelian	300.00	600.00	600,000.00	
51	02.09.02.01.14	Alat Peraga Bahasa Indonesia Lain-lain	0001 s/d 0002	-		2011						2	B	Pembelian	2,149.68	4,299.35	4,299,350.00	
52	02.09.02.01.14	Alat Peraga Bahasa Indonesia Lain-lain	0003 s/d 0008	-		2008						6	B	Pembelian	650.00	3,900.00	3,900,000.00	
53	02.09.02.02.01	Kit Matematika	0001	-		2011						1	B	Pembelian	2,789.60	2,789.60	2,789,600.00	
54	02.09.02.02.51	Kit Matematika SD	0001	-		2011						1	B	Pembelian	1,975.05	1,975.05	1,975,050.00	

55	02.09.02.02.5	Kit Matematika SD	0002 s/d 0007	-			2008						6	B	Pembelian	825.00	4,950.00	4,950,000.00	
56	02.09.02.03.4	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001	-			2011						1	B	Pembelian	446.05	446.05	446,050.00	
57	02.09.02.04.1	Model Torso Mini	0001	-			2011						1	B	Pembelian	1,000.00	1,000.00	1,000,000.00	
58	02.09.02.07.0	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001 s/d 0003	-			2008						3	B	Pembelian	750.00	2,250.00	2,250,000.00	
59	02.09.02.09.1	Alat Peraga Ketrampilan Lain-lain	0001	-			2011						1	B	Pembelian	459.25	459.25	459,250.00	
60	02.09.02.12.0	Bendera Merah Putih	0001 s/d 0007	-			2001						7	RB	Pembelian	25.00	175.00	175,000.00	
61	02.09.02.13.0	Alat Peraga/Praktek Sekolah Lain-lain	0001 s/d 0003	-			2008						3	B	Pembelian	600.00	1,800.00	1,800,000.00	
62	02.09.08.03.0	Software Cont Off-line Computer	0001	Telsis / TS-SP0801			2011						1	B	Pembelian	1,100.00	1,100.00	1,100,000.00	
63	02.09.08.14.0	Wireless data transmission system	0001	-			2011						1	B	Pembelian	10,120.00	10,120.00	10,120,000.00	
387		a.Mata Rantai					2014						1	B	APBD	87.78	87.78	87,780.00	SD 1 PEMARON
388		b.Manik dan Pola					2014						1	B	APBD	73.15	73.15	73,150.00	SD 1 PEMARON
389		c.Kubus Berkait					2014						1	B	APBD	80.47	80.47	80,465.00	SD 1 PEMARON
390		Bangun Datar dan Bingkainya					2014						1	B	APBD	95.10	95.10	95,095.00	SD 1 PEMARON
391		Macam-macam Bangun Datar					2014						1	B	APBD	113.38	113.38	113,382.50	SD 1 PEMARON
392		Bangun 3 Dimensi					2014						1	B	APBD	138.99	138.99	138,985.00	SD 1 PEMARON
393		Muka Jam / Jam Analog					2014						1	B	APBD	98.75	98.75	98,752.50	SD 1 PEMARON
394		Jam Digital					2014						1	B	APBD	65.84	65.84	65,835.00	SD 1 PEMARON
395		Blok Logika					2014						1	B	APBD	112.65	112.65	112,651.00	SD 1 PEMARON
396		Mistar dan Jangka					2014						1	B	APBD	65.84	65.84	65,835.00	SD 1 PEMARON
397		Tabel Penjumlahan					2014						1	B	APBD	25.60	25.60	25,602.50	SD 1 PEMARON
398		Tabel Perkalian					2014						1	B	APBD	25.60	25.60	25,602.50	SD 1 PEMARON
399		Kartu Bilangan 1 s/d 10					2014						1	B	APBD	95.10	95.10	95,095.00	SD 1 PEMARON
400		Kartu Bilangan 11 s/d 20					2014						1	B	APBD	80.47	80.47	80,465.00	SD 1 PEMARON
401		Kartu Operasi Bilangan					2014						1	B	APBD	40.23	40.23	40,232.50	SD 1 PEMARON
402		Kartu Gambar					2014						1	B	APBD	111.92	111.92	111,919.50	SD 1 PEMARON
403		Papan Peraga					2014						1	B	APBD	216.52	216.52	216,524.00	SD 1 PEMARON
404		Permainan Tali Lilitan atau sejenis					2014						1	B	APBD	146.30	146.30	146,300.00	SD 1 PEMARON
405		Papan Pecahan					2014						1	B	APBD	113.38	113.38	113,382.50	SD 1 PEMARON

406		Kotak Alat					2014						1	B	APBD	106.07	106.07	106,067.50	SD 1 PEMARON
407		Lantai Permainan Elektronik					2014						1	B	APBD	621.78	621.78	621,775.00	SD 1 PEMARON
408		Buku Petunjuk Penggunaan					2014						1	B	APBD	25.60	25.60	25,602.50	SD 1 PEMARON
409		1.Bangun Ruang Transparan					2014						1	B	APBD	142.64	142.64	142,642.50	SD 1 PEMARON
410		2.Jaring-jaring Bangun Ruang					2014						1	B	APBD	131.67	131.67	131,670.00	SD 1 PEMARON
411		3.Bangun Kerangka					2014						1	B	APBD	102.41	102.41	102,410.00	SD 1 PEMARON
412		1.Pecahan Persegi					2014						1	B	APBD	109.73	109.73	109,725.00	SD 1 PEMARON
413		2.Pecahan Lingkaran					2014						1	B	APBD	98.75	98.75	98,752.50	SD 1 PEMARON
414		3.Model Statistik					2014						1	B	APBD	102.41	102.41	102,410.00	SD 1 PEMARON
415		4.Blok Logika					2014						1	B	APBD	117.04	117.04	117,040.00	SD 1 PEMARON
416		1.Timbangan Wadah					2014						1	B	APBD	135.33	135.33	135,327.50	SD 1 PEMARON
417		2.Timbangan Lengan					2014						1	B	APBD	117.04	117.04	117,040.00	SD 1 PEMARON
418		Membuat Koordinat					2014						1	B	APBD	131.67	131.67	131,670.00	SD 1 PEMARON
419		1.Model Jam					2014						1	B	APBD	87.78	87.78	87,780.00	SD 1 PEMARON
420		2.Stop Watch					2014						1	B	APBD	68.61	68.61	68,614.70	SD 1 PEMARON
421		3.Meteran Gulung					2014						1	B	APBD	6.58	6.58	6,583.50	SD 1 PEMARON
422		Buku Petunjuk, set = 5 macam buku					2014						1	B	APBD	65.84	65.84	65,835.00	SD 1 PEMARON
423		Tempat Penyimpanan					2014						1	B	APBD	43.89	43.89	43,890.00	SD 1 PEMARON
		Meja Siswa					2014						30	B	APBD	594.00	17,820.00	17,820,000.00	SD 1 Pamaron
		Meja siswa					2014						5	B	BOS	750.00	3,750.00	3,750,000.00	SD 1 Pamaron
		Whiteboard					2014						1	B	BOS	300.00	300.00	300,000.00	SD 1 Pamaron
		Kursi Siswa					2004						3	B	APBD	125.00	375.00	375,000.00	SD 1 Pamaron
		Meja siswa					2004						2	B	APBD	275.00	550.00	550,000.00	SD 1 Pamaron
		Kursi Guru					2012						1	B	BOS	200.00	200.00	200,000.00	SD 1 Pamaron
		Meja Guru					2008						1	B	BOS	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Pamaron
		Kursi Guru					2008						1	B	BOS	200.00	200.00	200,000.00	SD 1 Pamaron
		Whiteboard					2008						1	B	BOS	150.00	150.00	150,000.00	SD 1 Pamaron
		Meja siswa					2004						17	B	APBD	275.00	4,675.00	4,675,000.00	SD 1 Pamaron

		Kursi Siswa					2004						6	B	APBD	125.00	750.00	750,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Siswa					2004						16	B	APBD	275.00	4,400.00	4,400,000.00	SD 1 Pemaron
		Whiteboard					2000						1	B	BOS	150.00	150.00	150,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Siswa					2004						1	B	APBD	275.00	275.00	275,000.00	SD 1 Pemaron
		Whiteboard					2000						1	B	BOS	150.00	150.00	150,000.00	SD 1 Pemaron
		Whiteboard					2000						1	B	BOS	150.00	150.00	150,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Siswa					2004						14	B	APBD	275.00	3,850.00	3,850,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Siswa					2004						2	B	APBD	125.00	250.00	250,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Siswa					2004						3	B	Komite	275.00	825.00	825,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Guru					2000						1	B	BOS	200.00	200.00	200,000.00	SD 1 Pemaron
		Whiteboard					2000						1	B	BOS	150.00	150.00	150,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Guru					2013						1	B	BOS	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Baca					2011						8	B	Dak	125.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Kerja					2008						1	B	BOS	200.00	200.00	200,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Komputer					2011						1	B	Dak	450.00	450.00	450,000.00	SD 1 Pemaron
		Rak Buku					2008						1	B	Dak	800.00	800.00	800,000.00	SD 1 Pemaron
		Rak Buku					2011						4	B	Dak	800.00	3,200.00	3,200,000.00	SD 1 Pemaron
		Sofa					2006						1	B	Komite	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Kerja					2000						2	B	Komite	500.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 1 Pemaron
		Printer					2014						1	B	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Pemaron
		Meja Resesionis					2013						1	B	BOS	2,000.00	2,000.00	2,000,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Putar					2008						3	B	BOS	100.00	300.00	300,000.00	SD 1 Pemaron
		Filing Kabinet					2014						1	B	BOS	2,500.00	2,500.00	2,500,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Kerja					2012						3	B	BOS	200.00	600.00	600,000.00	SD 1 Pemaron
		Wearles					2011						1	B	DAK	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Pemaron
		Rak Kaca					2012						2	B	BOS	866.25	1,732.50	1,732,500.00	SD 1 Pemaron
		Rak Kaca					2011						1	B	BOS	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Pemaron
		Rak Kayu					2004						1	B	Komite	700.00	700.00	700,000.00	SD 1 Pemaron

		TOA				2013						1	B	BOS	3,000.00	3,000.00	3,000,000.00	SD 1 Pemaron
		Rak Kaca				2006						1	B	BOS	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Pemaron
		Kipas angin				2013						1	B	BOS	200.00	200.00	200,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Panjang/Kursi Tunggu				2013						2	B	BOS	825.00	1,650.00	1,650,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Kerja		JUNIOR		2015						1	B	BOS	1,900.00	1,900.00	1,900,000.00	SD 1 Pemaron
		Sound System		ADVANCE		2015						1	B	BOS	3,800.00	3,800.00	3,800,000.00	SD 1 Pemaron
		Kain Prada				2015						1	B	BOS	700.00	700.00	700,000.00	SD 1 Pemaron
		Printer		Canon		2015						1	B	BOS	860.00	860.00	860,000.00	SD 1 Pemaron
		Kipas Angin		Maspion		2015						1	B	BOS	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Pemaron
		Tempat Tidur UKS				2015						1	B	BOS	700.00	700.00	700,000.00	SD 1 Pemaron
		Megaphone (Pengeras Suara)		TOA		2015						1	B	BOS	830.00	830.00	830,000.00	SD 1 Pemaron
		Printer		Canon		2015						1	B	BOS	750.00	750.00	750,000.00	SD 1 Pemaron
		Lemari				2015						1	B	BOS	3,100.00	3,100.00	3,100,000.00	SD 1 Pemaron
		Karpet				2015						1	B	BOS	300.00	300.00	300,000.00	SD 1 Pemaron
		Tempat Sampah		Kirapac		2015						1	B	BOS	1,750.00	1,750.00	1,750,000.00	SD 1 Pemaron
		Kursi Teras				2015						2	B	BOS	1,500.00	3,000.00	3,000,000.00	SD 1 Pemaron
		Stand Bendera Besi Ruang Kelas				2016						1	Baik	BOS	2,250.00	2,250	2,250,000.00	
		Stand Bendera Isi 5				2016						6	Baik	BOS	500.00	3,000	3,000,000.00	
		Meja Siswa				2016						10	Baik	BOS	400.00	4,000	4,000,000.00	
		Kursi Siswa				2016						10	Baik	BOS	200.00	2,000	2,000,000.00	
		Printer		Canon		2016						1	Baik	BOS	1,200.00	1,200	1,200,000.00	
		Lemari				2016						3	Baik	BOS	1,750.00	5,250	5,250,000.00	
		Papan Tulis				2016						6	Baik	BOS	250.00	1,500	1,500,000.00	
		Papan Pajang				2016						1	Baik	BOS	750.00	750	750,000.00	
		Kursi Teras Panjang				2016						2	Baik	BOS	1,000.00	2,000	2,000,000.00	
		Printer		Canon		2016						1	Baik	BOS	1,000.00	1,000	1,000,000.00	
		Komputer PC				2016						1	Baik	BOS	7,000.00	7,000	7,000,000.00	
		Papan Tulis				2016						2	Baik	BOS	750.00	1,500	1,500,000.00	
		Lemari Kaca				2016						1	Baik	BOS	1,500.00	1,500	1,500,000.00	
		Fire Extinguisher				2016						1	Baik	BOS	850.00	850	850,000.00	
												<b>508.00</b>					<b>294,006.79</b>	<b>294,006,790.20</b>

##### 294,006,790.20